
Prefeitura Municipal de Marco

Estado do Ceará

ATO DE ADJUDICAÇÃO

4' LIC12.
Vo0 J&l

,

e-.
o

-ø'-. )

Tendo em vista que foram cumpridas as formalidades legais conforme a Lei Federal N° 8.666/93, a

Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Marco dá como vencedora da

TOMADA DE PREÇOS N° 2050801/2021 a empresa Sometal Serviços e Locações Eireli, CNPJ n°

41.546.961/0001-83, totalizando o valor de R$ 2.993.622,07 (Dois milhões, novecentos e noventa e

três mil, seiscentos e vinte e dois reais e sete centavos).

Marco-Ce, em 08 de novembro de 2021.

Mria Edineii Silveira

CPF: 689128O3-34

Secretária de EducaçãoJCultura e Desporto

Av. Pref. Guido Osterno, S/N - Centro - Fone: (88) 3664.1077 - www.rnarco.ce.gov.br
CNPJ: 07.566.516/0001-47 - CGF 06.920.246-O

CEP: 62.560-000 - Marco/CE



Prefeitura Municipal de Marco

Estado do Ceará

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

o

HOMOLOGUE-SE o seguinte processo: TOMADA DE PREÇOS N° 2050801/2021 a empresa

Sometal Serviços e Locações Eireli, CNPJ n° 41.546.961/0001-83, totalizando o valor de R$

2.993.622,07 (Dois milhões, novecentos e noventa e três mil, seiscentos e vinte e dois reais e sete

centavos)
HOMOLOGAÇAO:

Aprovação total ( X )

Aprovação parcial (

Em: 08/11/2021

Mari Ecfflíóiiailveira
CPF: 689.120.8b3-34

Secretária de Educação, ytura
e Desporto

Av. Pref. Guido Osterno, SIN - Centro - Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br
CNPJ: 07.566.516/0001-47- CGF 06.920.246-O

CEP: 62.560-000 - Marco/CE


